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Badacze dokonali  kolejnego przełomu w walce
z nowotworami. Odkryli oni, iż niektóre antybiotyki mają taki efekt uboczny, że atakują
mitochondria, również u komórek nowotworowych. 

Jeden z naukowców wpadł na pomysł użycia antybiotyków do walki z innymi chorobami. Wykonując
różne eksperymenty odkrył, iż niektóre antybiotyki atakują mitochondria zarówno komórki zdrowe
jak i chore- rakowe.

W swoim doświadczeniu badacz użył pięć popularnych rodzajów antybiotyków i przetestował je na
komórkach macierzystych różnych odmian raka. Po przeprowadzenia badania cztery antybiotyki
okazały się skuteczne i atakowały komórki rakowe zatrzymując ich rozwój, natomiast mitochondria
zdrowych komórek przeżyły tą terapie.

Dzięki temu odkryciu można wykonywać liczne testy kliniczne antybiotyków w walce z rakiem. Być
może znajdzie się dla antybiotyków medyczne zastosowanie nawet gdy bakterie zdążą się na nie
uodpornić.

Źródła: Oncotarget, AlphaGalileo

http://laboratoria.net/aktualnosci/23082.html

 
24-09-2024

Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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